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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for K/S HAMBURGER STR., PERLEBERG. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 26/5 2021 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Joachim Voola Schiødtz 
Formand  
  
  

Henrik Mensch 
  
  
  

Brian Hvolbøl Mikkelsen 
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Til kapitalejerne i K/S HAMBURGER STR., PERLEBERG 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for K/S HAMBURGER STR., PERLEBERG for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 26/5 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet K/S HAMBURGER STR., PERLEBERG 
c/o Nova Group ApS 
Studsgade 44, st. 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 29 19 88 45 
  Stiftet: 1. december 2005 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Joachim Voola Schiødtz, formand 
 Henrik Mensch 

 Brian Hvolbøl Mikkelsen 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet har indtil i år omfattet besiddelse og udlejning af ejendom beliggende Hamburger 
Strasse 17, Perleberg, Tyskland. Ejendommen er afhændet i indeværende år.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. 1.913.348, der ikke vurderes som tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. Selskabets aktivitet er ophørt i forbindelse med salget af ejendommen. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for K/S HAMBURGER STR., PERLEBERG for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. januar 2020 implementeret lov nr. 1716 af 27. december 2018. Dette 
medfører følgende ændringer til indregning og måling for: 
 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Nettopræsentation af ikke indbetalt andel af den registrerede kapital er ikke længere tilladt jf. ÅRL §35b, 
hvorfor dette beløb aktiveres som tilgodehavende. Resultatet heraf er, at aktiver og egenkapital pr. 31. 
december 2020 øges med 8,1 mio. kr. Samtidig hermed omklassificeres 8,1 mio. kr. fra "Overført 
overskud" til "Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs".  
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Den ændrede regnskabspraksis er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet i 
sammenligningstallene.  
 
Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne er indregnet direkte på egenkapitalen primo, jf. 
egenkapitalnoten. 
 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
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Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen 
optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt 
amortisering af realkreditlån. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 
et eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 
og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år. 
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Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med 
fradrag af deposita. 
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  416.271 1.242.316 
   
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  416.271 1.242.316 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  -533.219 642.241 
     

 DRIFTSRESULTAT  -116.948 1.884.557 
   

   Andre finansielle indtægter  34.631 0 
   Andre finansielle omkostninger  -1.831.031 -452.755 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.913.348 1.431.802      

 ÅRETS RESULTAT  -1.913.348 1.431.802      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  7.150.000 0 
   Overført resultat  -9.063.348 1.431.802 
     

 DISPONERET I ALT  -1.913.348 1.431.802      
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   Investeringsejendomme  0 22.782.585 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 22.782.585 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 22.782.585 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 0 
   Andre tilgodehavender  53.206 32.339 
   Krav på indbetaling af selskabskapital og overkurs  8.100.003 8.100.003 
     

 Tilgodehavender  8.153.209 8.132.342 
     

   Likvide beholdninger  537.601 194.825 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  8.690.810 8.327.167      

   

 AKTIVER  8.690.810 31.109.752 
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   Virksomhedskapital  13.950.000 13.950.000 
   Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital  8.100.003 8.100.003 
   Overført resultat  -13.642.644 -4.579.296 
     

   EGENKAPITAL  8.407.359 17.470.707 
     

   

   Kreditinstitutter  0 0 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 0 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  0 13.227.009 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.428 104.112 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  209.002 200.789 
   Anden gæld  71.021 97.133 
   Periodeafgrænsningsposter  0 10.002 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  283.451 13.639.045      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  283.451 13.639.045 
     

   

 PASSIVER  8.690.810 31.109.752 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
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 Virksomhedskapital primo  13.950.000 13.950.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  13.950.000 13.950.000      

 Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital primo  8.100.003 8.100.003 
     

 Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital ultimo  8.100.003 8.100.003      

 Overført resultat, primo  -4.579.296 2.088.905 
 Korrektioner, primo  0 -8.100.003 
     

 Overført resultat primo  -4.579.296 -6.011.098 
 Årets resultat  -1.913.348 1.431.802 
 Foreslået udbytte  -7.150.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  -13.642.644 -4.579.296 
     

 Ekstraordinært udbytte  7.150.000 0 
 Udloddet ekstraordinært udbytte  -7.150.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0      

   EGENKAPITAL  8.407.359 17.470.707 
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 0uX/7D1wPT4uB91yOlDw1mkmiKgPrlnTQTdLwuz14+I=


 
XHj8fzFASVcnZOmeiTvm9NIpns6m0KI3IDBI+kBdDYj2P4kVdRgIIm0kxLsLBCSjOK4GKETqS9Sh
kz7wyXMZF9RzeSpegDh1Pvy4s+XDJh/ZTAZ+h+nexVmb2pJBzKvqnxfajwV7Kx2GgdwZVB2GDOUe
jbCpZEpSV7wLTWcN+LXs01cCgpHgo6CFTOoYqTRnnzhwUF2bwg1EFNR43IUY2vFuRJ4R4qD2JfoZ
GBck3L9cNMLa/OFwqKc+H+bxeRvVZH+qI1dfX4iamBJ9yZFwaG8IBSG6RA7RaYypeWZ4CHYjKYMV
81Hyx/gnXIee7Bi71xUFMscJVc/XJRAvjfVtgA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTMwNjMyMw==
  document_digests 
  _challenge QkVEUUwtTzVTSEgtWTRGV1EtWk83MUgtRUlHUTAtRUFFV1k=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAxNDo1MDowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 oxuFC6XNRuAo3giUpKFjeDMoXw22He4/rEOXe2/fvKk=


 
dic7PFZdbsvhdxcGdMNXrltSG1bclzWCi0jQc+GTuCMwuT47dVq7RIgcsDMegJD+ZTytu6vtXbQQ
QZmQ2MUA9sEIrKWyejDfJHqYv3fqfZicACEhfnQt7o0JJNDnDM+AP42dfH7hOuqf74DHQrF34UDV
f1rinA8Tawfc0cehA6X+yyCXdBzx54eFAQ02Kh8mk8MlURbg98TH6vDJkrAzYczhfy/nW4FpniFh
sL4/lOm83rIqRkjv+YqC7DdqcCwlOu7qxe99b20FavydrhUTf3gDQNVIr6yN2YPoPx3n4sVHO/zt
zyk0FzRXRTdNXj8GSm1FFfGrMk9lPiQL2p6+Lg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjY=
  signingRequestId OTMwNjM4MQ==
  document_digests 
  _challenge VklVQUgtSVk4QkUtV0NQVzMtS1kyMVAtODI4MUItQ1Q4N1A=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAxNToxOTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 4ikWPBcDV5tP927uLdYZPUKpVPKsSO0rIs5t6PHELAE=


 
aO+QwhFzwJKLz2ZamAteLzsvQu1xqU0N+dDuYz//AhLk/P35Gmk9sUMpq2RMtwzhJrbF5nLw54Ep
oRKaeXSvWhtt2yrFxEPGcvMU1CmCIPLiQYniiKRqoH6QUOiC7/2L5yPEju7S5e3r+y+uLeCKSf2G
BXz1HolmH7d2+ubebUAE1kp279grG8OoueZNeyuGIl73pSaYrhFI3Ho9p1m6N9KqhzUy0XO7Mq5x
O/J5UuD/n+UZOOqdPJCHZ33Nl9Y5LQYir57pdEFhizIOSJY3DGSL88Lp3Pp06M3F/xp6lDyHr3uC
XSjjOT6pXpnq9XkO9uhbeJi0GW72C45h2b+byg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTMwNjM0MA==
  document_digests 
  _challenge NExBMlktMDFYTlYtNU1FVzEtM09PTlAtMkhFVlQtWVBJTjY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMSAyMDozNDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 q9JJL2H/ut9glO9DleBq23m3e5vQbqeJXLoQwIpW+wM=


 
cgwvP0CMPtLnRCit+pV0hVOyX4dNt/qNytGXXjsT/iScmE2t9JJOIhsJt32P1h6cBzdtUcowS9Xb
+NNyfw2IOV+WbNOThjrry1/GrK2CNC/jMqA8qMW7abTdfMP3ND7Zn8JPjjZqRsxuF3+441oVck1j
MUQRQ1wLgS/HmAxk8dyPJ4GPZgqyNL/0j9rgqbsArDbYZmhDp+8iktecQbNmT3KTy8fd52aIfeRC
sKvSdiBDXjtVicTcgULv1TcKfTDmbrE6XSSgCQfMV9yEaZglf9afVadxnTLigpotyyAgrq2cemiQ
TTVhaN30FSEtZN7VKVZibJdm9wQpge/u/HsgVw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RNd05qTTVOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVVVelZUQXRUVmRNUlU0dFNUSTFWamd0UVRoUFJFc3RWa1phVURBdFRESlBSVXc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwMSAyMjozNzoxMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 StfPnjRmvG+B5Kx3iouMjO3RKBWPcwp1J2v8juFFo9U=


 
AWW+PdXFI5mq+4zREFoL9tVg5FleCRSV/Y4Di7mY/nkfHcS+X5Q9MQkjCaBMutgrkRcSBMLRWpYF
xdElglLGmR8bSL89FDeJdHbzFquWV3XW05/LBBWgOh2q3+CJ1k64IqGXt2EaotGEK4+35nOjO5uO
2e0KyLH/6GZYNWiAJVfWLK7/rby0EmecCtLZ0Z+Y0DKd6zJGlSWl/B7FJh12rhxQt9Dqei+Qb3bS
ZXKKdrti0MS55tUpLv8zVt02ESkHpuYU1HGgU9TuLc6KwYxhR9uUwOr0WxglXYC1gKibzmelY/uR
sZ3ToravSEGEYCuXxkJlZuGj8vkiXxTmSTZX5w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTMwNjM0MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFFYUE4tQVk4WEUtRVdJQUQtWjVUQUItNlhZM0wtWkw0VkgiLCJkaWdlc3QiOiIwMDc5ODMxZTBhYTM4ZWMxYjZmZDg5Njc1NjI0ZmJlZTZhMDM3MDFjM2U0NGZjYmIyMWQ5N2U1OTAyNjM0NjNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUM3REstRUFZMkctNDFCQUUtUzdaWUUtODY4U0otRFRDMFk=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMyAyMDo0MTowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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